
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1B13 

MENDOZA. ] 6 SEP 2013 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 23921/13 presentada por la Dirección de Carreras 
Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Dirección Coral 
ir, para evaluar a la alumna María Carla PÉREZ T O R R E S . 

C O N SID ER AN D O: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Dirección Coral 11", que 
recibirá el examen de la alumna María Carla PÉREZ T O R R E S (Registro N° 23.602), 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Ricardo Alberto PORTILLO; Vocales: 
Mónica Beatriz P A C H E C O y Elizabeth Beatriz G U E R R A ; Suplente: Ricardo Javier 
MANSILLA. El mencionado Jurado se reunirá el día VEINTISIETE (27) de setiembre de 
2013, a las 15:30, en el Colegio Portezuelo (Carril Urquiza y Lateral Acceso Este, 
Guaymallén). 

ARTÍCULO 2**.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


